[image: image2.jpg]CAMARA

DE VEREADORES DE CANELA

)

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS ____/ 2018
Ao Excelentíssimo Senhor
Aberi Galvani Dias

Presidente da Câmara de Vereadores
Canela – RS
Senhor Presidente

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais e regimentais solicita que seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal Pedido de Providências nos termos a seguir:

· Que a Prefeitura Municipal de Canela, coloque sinalização adequada para que os Canelenses possam encontrar a sala de Vigilância Ambiental localizada na rua Dona Carlinda , devido a alta demanda de pedidos .
JUSTIFICATIVA:

A solicitação atende a uma reivindicação dos moradores desta localidade, os quais tem dificuldade de encontrar a Sala da Vigilância Ambiental.
Canela, 07de Maio de 2018.
[image: image1.jpg]9dSd epeouegq - JOPBIISA
W0y BII] OWIUQId[

(AT

Rua Dona Carlinda, 485. CEP: 95680-000 - Canela/RS | Fone/Fax: (54) 3282.1179 | Fone: (54) 3282.3828 | E-mail: bancadapsdb@canela.rs.leg.br

[image: image2.jpg]